別記第1号様式(第5条関係)

放課後児童健全育成事業「クラブフレンズ きんこく塾」利用承認申請書

年  月  日

 社会福祉法人金谷温凊会

 理事長         様

                         住所

保護者等 氏名          印

電話

 放課後児童健全育成事業「クラブフレンズ きんこく塾」を利用したいので、設置要綱第

5条第1項の規定により下記のとおり申請します。

記

児 童 の 氏 名
ふりがな 性 別 男 ・ 女

  生 年 月 日 年  月  日

児童の在学する

学 校
富津市立    小学校

学 年 ・ 学 級 第  学年  組

担任教諭氏名

利用を希望する

理 由

利 用 の 区 分

１ 毎日コース

その他の場合

希望内容

２ 週３日コース

３ その他

家

族

構

成

続柄 氏 名 年齢 職業
勤務先名(電話番号)又は

学校名(学年・組)

児童の健康状態

緊 急 連 絡 先

(電 話 番 号)

昼食の希望の

有 無
有 ・ 無

バス移送支援

希 望 の 有 無
有 ・ 無

備 考  食物アレルギー 有 ・ 無 （具体的に           ）